
ماجرای صحبت‌های 
خداداد عزیزی ویژه برنامه 
قرعه‌کشی جام جهانی در 
صداوسیما و استفاده از 
الفاظ زشت و رکیک روی 
آنتن زنده تلویزیون، یک 
اتفاق تازه و جنجالی نبود؛ 
پرده آخر یک داستان 
طولانی بود که سال‌هاست با 
نام این ستاره سابق فوتبال 
ایران گره خورده است

از زمین فوتبال تا آنتن زنده

 خداداد عزیزی در حلقه پایان‌ناپذیر بحران‌ها

سال‌ها از دوران بازی خداداد عزیزی گذشته، 
اما سایه حاشیه‌ها همچنان پررنگ‌تر از هر تصویر 

فوتبالی از او باقی مانده است.
صحبت‌های  ماجرای  خبرآنلاین،  گزارش  به 
جام  قرعه‌کشی  برنامه  ویژه  عزیزی  خداداد 
جهانی در صداوسیما و استفاده از الفاظ زشت 
و رکیک روی آنتن زنده تلویزیون، یک اتفاق تازه 
و جنجالی نبود؛ پرده آخر یک داستان طولانی 
بود که سال‌هاست با نام این ستاره سابق فوتبال 
ایران گره خورده است. عزیزی که زمانی »غزال 
تیزپای آسیا« لقب می‌گرفت، امروز بیش از هر 
زمان دیگری با پرسش درباره رفتارهای پرتنش 
و حاشیه‌هایش روبه‌روست؛ مسأله‌ای که حتی 
محبوبیت عمومی‌اش را هم تحت‌تأثیر قرار داده 

است.
جلال طالبی، سرمربی تیم ملی ایران در جام 
خداداد  تند  روحیات  با  سال‌ها  که   ۹۸ جهانی 
می‌گوید:  او  درباره  داشته،  سروکار  نزدیک  از 
»خداداد بیش از همه به خودش ضربه زد. آدم 
این  و  ندارد  را  خود  کنترل  اما  است  بی‌غرضی 

زندگی حرفه‌ای‌اش را نابود کرده.«
بلندبالایی  فهرست  شبیه  دقیقاً  روایت  این 
است که در گذشته بارها تکرار شده؛ شروعی از 
یک اردوی تیم ملی، و ادامه‌ای تا لیگ قهرمانان 

آسیا، MLS، تیم ملی، پاس، ابومسلم و حتی چند 
برنامه تلویزیونی.

شروع ماجرا: خروج ناگهانی از اردوی تیم ملی
اولین درگیری مهم او به دعوت شدنش توسط 
علی پروین برمی‌گردد. عزیزی جوان وقتی فهمید 
مدیرروستا  گروسی،  مثل  مهاجمانی  وجود  با 
بدون  باشد،  نیمکت‌نشین  است  قرار  پیوس  و 
از  را ترک کرد. رفتار عجیبی که  اردو  هماهنگی 
همان زمان عنوان »یاغی‌گری« را در کنار نام او 

قرار داد.
درگیری با تماشاگر، تنش با فرهاد کاظمی

سال‌ها بعد در تیم بهمن، در جریان یک بازی 
دوستانه، با یک هوادار درگیر شد. فرهاد کاظمی 
که آن زمان سرمربی بهمن بود، به شدت از رفتار 
او خشمگین شد و این اختلاف بعدها روابط دو 

طرف را به‌طور کامل از بین برد.
مقدماتی جام جهانی: مصاحبه آتشین علیه 

مایلی‌کهن
درخشش او در جام ملت‌ها، توقعش را برای 
این حال،  با  برد.  بالا  تیم ملی  ثابت در  حضور 
به  بیشتر  جهانی  جام  مقدماتی  در  مایلی‌کهن 
مدیرروستا بازی داد و همین موضوع باعث شد 
عزیزی طی یک مصاحبه تند علیه کادر فنی خط 
قرمزی بکشد که نتیجه‌اش حذفش از فهرست تیم 

ملی بود.
اردوی آمریکا؛ لگد به نیمکت و دعوا با علی دایی

اردوی تیم ملی در آمریکا یکی از جنجالی‌ترین 
یک  از  بعد  اوست.  ورزشی  زندگی  مقاطع 
تعویض، خداداد در اعتراض لگدی به نیمکت 
تیم زد؛ حرکتی که طالبی بعدها آن را »رفتاری از 

سر بی‌فکری و عصبانیت« توصیف کرد.
اما ماجرای اصلی، دعوای او با علی دایی بود. 
شروع  ترک«  موسیقی  »کاست  یک  از  موضوع 
شد. دایی آن را سه روز متوالی گوش می‌داد و 
باخبر  را شکست.  نوار  او  غیاب  در  هم  عزیزی 
شدن دایی از طریق چند بازیکن، به درگیری لفظی 
شدید انجامید و چند روز بعد با وساطت مدیران 

تیم ختم به خیر شد.
برخی  که  شد  مدعی  بعد  سال‌ها  خداداد 
حاشیه‌های رسانه‌ای علیه او »زیر سر دایی« بوده 
و حتی ماجرای درگیری با خبرنگار شیرازی را هم از 

همین جنس می‌دانست.
کلن آلمان؛ دو دعوای سنگین با برند شوستر

باعث  آلمانی  بازیکن  دو  با  تنشش  کلن،  در 
شد شوستر تحت تأثیر آن‌ها قرار بگیرد. عزیزی 
بعدها گفت: »به شوستر توضیح دادم بی‌احترامی 
نکرده‌ام، اما چون یک بازیکن ایرانی بودم کسی از 

من دفاع نکرد.«

دو درگیری لفظی با شوستر، او را از ترکیب به 
سکو فرستاد و در نهایت موجب جدایی‌اش شد.

سن‌خوزه آمریکا؛ کتک‌کاری وسط زمین
تکل  یک  نبود.  آرام  هم   MLS در  او  ماجرای 
خشن از بازیکن حریف باعث انفجار عصبانیتش 
شد و در درگیری فیزیکی شرکت کرد؛ اتفاقی که 

اقامتش در آمریکا را خیلی کوتاه کرد.
انتقاد از بلاژویچ، نزاع لفظی با رنجبر

پیش از جام جهانی ۲۰۰۲، ندادن پیراهن شماره 
۱۱ از سوی بلاژویچ، جنجالی تازه ساخت. عزیزی 
علیه بلاژویچ و رنجبر، سرپرست تیم، مصاحبه 
کرد. رنجبر گفت: »او فقط نان گل به استرالیا را 

می‌خورد.«
را  نانش  من  »اگر  داد:  پاسخ  هم  عزیزی 

می‌خورم، شما چلوکبابش را می‌خورید!«
این جدال مدت‌ها ادامه یافت.

پاس تهران؛ انفجار زیر فشار دنیزلی
در پاس، اختلاف با مصطفی دنیزلی مشهورترین 
یک  از  که  ماجرایی  اوست.  باشگاهی  درگیری 
بی‌احترامی کوچک به سردار آجرلو شروع شد و به 
اعتراض شدید عزیزی انجامید. پس از آن رابطه او 

و دنیزلی به‌طور کامل از بین رفت.
رفتار جنجالی مقابل هواداران مشهد

او  علیه  شعارها  ابومسلم–پاس،  بازی  در 
باعث شد حرکتی انجام دهد که سال‌هاست 
بخش بزرگی از هواداران مشهد آن را فراموش 
نکرده‌اند؛ حرکتی غیراخلاقی که هرگز بابتش 

محاکمه نشد.
چالش بزرگ با برانکو

در دوره پاس، عملکردش خوب بود اما برانکو 
اعتقادی به او نداشت و دعوتش نمی‌کرد. موج 
رسانه‌ای باعث شد یک‌بار به تیم ملی بازگردد و 
حتی پاس گل مهمی به قطر بدهد، اما بعد دوباره 

توسط برانکو خط خورد.
درگیری سنگین با ناصر شفق در ابومسلم

از  یکی  بود،  مربی  ابومسلم  در  که  زمانی 
رخ  حرفه‌ای‌اش  دوران  اتفاقات  عجیب‌ترین 
داد. او وحید عسگری را پس از تنها سه دقیقه 
از شدت  مدیرعامل،  کرد. شفق،  تعویض  بازی 

عصبانیت ورزشگاه را ترک کرد.
سمت  به  عصبانیت  با  عزیزی  رختکن،  در 
شفق رفت. روایت‌ها متفاوت است: بعضی‌ها 
می‌گویند سیلی زد، بعضی‌ها می‌گویند او را به 
دیوار کوبید. هرچه بود، نتیجه‌اش اخراج او از 

ابومسلم شد.

انتقاد تند زاکانی از تصمیم کارگروه اضطرار
شما صلاحیت ندارید مردم را از تردد منع کنید

علیرضا زاکانی، شهردار تهران، با انتقاد از تصمیم کمیته‌ی اضطراری آلودگی 
هوا برای تداوم اجرای طرح زوج و فرد تا پایان سال، این اقدام را »غیرمنصفانه« 

و »محروم کردن بخشی از جامعه از حقوق خود« خواند.
به گزارش خبرنگار شهر ، شهردار تهران در همین رابطه در جمع خبرنگاران 
گفت: کمیته اضطرار تصمیمی گرفته‌اند که تا پایان سال طرح زوج و فرد را 
اجرا کنند. این عملاً محروم کردن بخشی از جامعه از حقوق خود است که از 

قبل برای خودشان پیش‌بینی کردند، آمدند و مشارکت کردند.
زاکانی با تأکید بر حق قانونی مردم برای تردد، افزود: مردم بر اساس یک 
نظم و امتیاز مشخصی که قانون به آنها داده، برای خودشان فرصت رفت و 
آمد با خودروی شخصی ایجاد کرده‌اند. به نظر من جزو صلاحیت‌های کمیته 
اضطرار نیست که پیشاپیش برای ماه‌های آینده تصمیمی بگیرد که عملاً مردم 
از آن آسیب ببینند. شهردار تهران با تمایز قائل شدن بین شرایط »عادی« و 
»اضطراری« تصریح کرد: یک موقعیت است که شرایط، حتماً به عنوان شرایط 
اضطراری، آن مجموعه می‌تواند قواعد و چارچوب‌هایی را وضع کند. اگر هم 
روزمرگی مردم تحت تأثیر قرار می‌گیرد، باید یک ارزش افزوده بالاتری در 
اختیارشان باشد. زاکانی با اعلام مخالفت صریح خود با این تصمیم گفت: ما 
در آن مجموعه هم که تصمیم گرفته شد، مخالفت خودمان را اعلام کردیم. 
این‌گونه نمی‌شود قاعده‌گذاری برای آینده‌ای داشت که در این آینده هم مردم 

آسیب ببینند و هم اساساً شرایط غیرقابل‌پیش‌بینی باشد.

راه‌اندازی خانه‌های کار مشارکتی برای سمن‌ها تا پایان 
امسال

برای  کار مشارکتی  راه‌اندازی خانه‌های  از  تهران  اسلامی شهر  عضو شورای 
سمن‌ها تا پایان امسال خبر داد.

به گزارش شهر، سید احمد علوی عضو شورای شهر تهران در مراسم بزرگداشت 
هفته داوطلب و ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( اظهار کرد: داوطلبان در قالب 
میدان  در  همیشه  تشکل‌ها،  سایر  و  خیریه‌ها  جهادی،  گروه‌های  NGOها، 
بوده‌اند. مهم نیست که شغل آنها چیست؛ آنچه اهمیت دارد این است که در 
زمان نیاز حضور داشتند، همان‌طور که در دوران کرونا و جنگ ۱۲ روزه این حضور 
را ثابت کردند. وی افزود: از ابتدای حضور خود در مدیریت شهری پایتخت اعلام 
کردیم که اداره شهر تهران بدون مشارکت مردم ممکن نیست. با توجه به وسعت 
و پیچیدگی‌های شهر، بودجه ۲۵۰ هزار میلیارد تومانی کافی نیست و لازم است 
شهروندان در اداره شهر مشارکت داشته باشند. هدف تمام گروه‌های داوطلب 
چه در قالب آتش‌نشانان، چه گروه‌های جهادی و چه NGOها یا سمن‌ها، بهبود 
زندگی مردم است. علوی با بیان اینکه متاسفانه ساختار دیوان‌سالاری در بسیاری 
از موضوعات اجازه ورود داوطلبان را نمی‌دهد، یادآور شد: ما در مدیریت شهری 
تلاش کرده‌ایم راه ورود داوطلبان را قانونی و باز کنیم. برخی از کف محلات نیز 
آمادگی خود را برای کمک به مدیریت شهری اعلام کرده‌اند. در دوره پنجم، هیئت 
امنای محلات به صورت قانونی شکل گرفته و در آن، سمن‌ها و گروه‌های جهادی 
نماینده داوطلبان هستند. حضور آنها نمایشی نیست و در تصمیم‌گیری‌ها و 
جلسات محلات رصد می‌شود. علوی تصریح کرد: ستاد سمن‌ها پیش از این تنها 
در یک موضوع مشارکت داشت اما امروز این ستاد به خانه همه سمن‌ها تبدیل 
شده و ریشه مشکلات بررسی می‌شود. همچنین در برنامه داریم تا پایان سال، 
خانه‌های کار مشارکتی برای سمن‌ها در مناطق مجدداً راه‌اندازی شود. تجربه 
جنگ ۱۲ روزه نشان داد که آموزش داوطلبان متناسب با شرایط بحرانی نبود اما 
با راه‌اندازی ستاد امداد مردمی، هزار نفر در هفته اول ثبت‌نام کردند و امروز این 
تعداد به ۵ هزار نفر رسیده و آموزش دیده‌اند. این اقدامات نمونه‌ای از مشارکت 
فعال داوطلبان در مدیریت بحران و امور اجتماعی است. وی ضمن تقدیر از 
همراهی محمد امین توکلی زاده معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و 
مهدی چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران، گفت: امیدوارم با همکاری 
سازمان‌ها و مردم، گام‌های مؤثرتری در جهت مدیریت شهری و حل مسائل 

اجتماعی برداشته شود.

آئینه‌شهر

سردار طلایی  فرمانده پیشین انتظامی تهران:
دیواری کوتاه‌تر از مردم نیست؛ طرح تردد زوج و فرد 

موجب افزایش نارضایتی‌ عمومی می‌شود
سردار طلایی به خبرآنلاین گفت: اجرای طرح زوج و فرد و ایجاد محدودیت‌های 
این چنینی خوشایند مردم نیست و موجب افزایش نارضایتی‌های عمومی می‌شود، 
مسئولان مشکل را ریشه‌ای حل کنند و اجازه ندهند باتوجه به شرایطی که الان در 

کشور مواجه هستیم، بیشتر از این به مردم فشار وارد شود.
فرزانه فراهانی: »اجرای طرح زوج و فرد تا پایان سال از درب منازل« خبری است 
که از ساعات اولیه امروز در رسانه‌ها منتشر شده و با انتقادات بسیاری روبرو شده 
است. اجرای چنین طرحی آنهم در شرایط فعلی که وسایل حمل و نقل عمومی 
نه به لحاظ تعداد و نه به لحاظ کیفیت پاسخگوی نیاز شهروندان نیست و اولین 
چیزی که ذهن عموم مردم را درگیر خود می‌کند، جریمه ۲۰۰ هزار تومانی روزانه 
برای ورود به هر نقطه از شهر است جای سوال دارد، خانواده‌ها فرزند دانش‌آموز 
دارند، کارمند هستند یا به هر دلیلی مجبور هستند که با خودروی خود در سطح 
شهر تردد کنند و اعمال محدودیت‌های این چنینی نتیجه مثبتی به دنبال نخواهد 

داشت.
سردار مرتضی طلایی، عضو اسبق شورای شهر و فرمانده پیشین انتظامی تهران، 
به خبرآنلاین می‌گوید: اجرای طرح زوج و فرد در عمل آنگونه که پیش‌بینی می‌شد 
البته آمار و ارقام دست پلیس  انتظار می‌رفت، تاکنون جواب نداده است؛  و 
راهور است و آن‌ها باید نظر بدهند؛ اما آنچه که به عنوان یک شهروندی که در 
جامعه در رفت و آمد هستم می‌گویم برای ترافیک و آلودگی هوای تهران باید یک 
چاره‌اندیشی اساسی شود. وقتی ما بیاییم و محدودیت )در تردد( اعمال کنیم ولی 
شهروندان به هر دلیلی )مردم کار دارند، مجبورند و ...( عمل نکنند، یک ناهنجاری 
اجتماعی است که پیامدهای خوبی ندارد. او ادامه می‌دهد: شرایط آب و هوایی 
و آمار مرگ و میرهایی که به دلیل آلودگی هوا رخ می‌دهند آمار نگران‌کننده‌ای 
است و این‌ها موارد مهمی هستند؛ این موضوع )آلودگی هوا( موضوعی است که 
سالهای سال است که تهران با آن روبرو است و البته راهکار هم دارد و بی راه حل 
هم نیست. آن زمانی که من در شورای شهر بودم هم آلودگی هوا با شدت کمتری 
از مسائل مبتلابه بود و همان‌زمان ایده‌هایی برای رفع آن مطرح شد؛ نصب اگزوز 
فن‌های قوی در مناطقی از تهران یکی از این راه‌حل‌ها بود. در مشکل آلودگی هوا 
سهم خودروهای شخصی مردم، در مقابل دیگر دستگاه‌های آلاینده، سهم خیلی 
ناچیزی است؛ آن بخشی هم که سهم مردم باشد ناشی از عدم واردات خودرو به 

قیمت مناسب و سوخت غیر استانداردی است که دست مردم می‌دهیم.
عضو سابق شورای شهر تهران بیان می‌کند: ما مردم را مجبور کردیم که از 
تولیدات خودروهای داخلی استفاده کنند که در مورد مصرف بنزین آن‌ها هم 

نظرها متفاوت است.
پس بنابراین موضوع خودرو دست دولت است و مردم کاری نمی‌توانند بکنند؛ 
مشکل سوخت هم که باز دست دولت است و سوختی که در جایگاه‌ها به مردم 
عرضه می‌شود، استاندارد نیست؛ در این سهمی هم که مردم در آلودگی هوا به 
دلیل خودروهای شخصی دارند، باز مقصر نیستند. اجازه بدهید مردم خودروی 

خوب وارد کنند.

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
بارشی در مناطق  فعالیت موج  تداوم  هوا، ضمن پیش‌بینی 
کوهستانی کشور توصیه کرد که از انجام فعالیت‌های مرتبط 
با کوهستان مانند کوهنوردی، دره نوردی و پروازهای تفریحی 

اجتناب شود.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا پیش بینی جوی مناطق 
کوهستانی کشور طی پنجشنبه و جمعه)٢٠ و ٢١ آذر ماه( را 
تشریح و در این‌باره اظهار کرد: تحلیل نقشه‌های همدیدی و 
آینده‌نگری هواشناسی نشان داد، فعالیت موج بارشی و سرد 
در بیشتر مناطق کوهستانی کشور ادامه دارد. بر همین اساس 

مخاطراتی مانند وقوع کولاک و بهمن و سرمازدگی در مناطق 
کوهستانی دور از انتظار نیست.

وی گفت: پنجشنبه با تداوم فعالیت موج بارشی قوی در 
البرز،  ارتفاعات  جنوبی،  زاگرس  در  به‌ویژه  زاگرس  ارتفاعات 
ارتفاعات مرکزی کشور، ارتفاعات شمال شرق، ارتفاعات کرمان، 
ابرناکی و مه آلود بودن هوا بارش برف و کولاک و وزش باد 
شدید پیش‌بینی می‌شود و به همین سبب جاری شدن سیلاب، 
روان‌آب و رانش و لغزش زمین در پایین دست دور از انتظار 
نیست. به گفته ضیاییان شدت بارش‌ها در زاگرس جنوبی و 
دامنه‌های البرز غربی پیش‌بینی شده که در پایین دست منجر 

به جاری شدن سیلاب و طغیان روزخانه‌ها می‌شود. رئیس مرکز 
ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: 
جمعه در ارتفاعات مرکزی کشور، زاگرس مرکزی، نیمه شرقی 
کشور، ارتفاعات البرز شرقی و شمال شرق، ارتفاعات کرمان 
و هرمزگان از شدت بارش‌ها کاسته می‌شود اما در ارتفاعات 
بوشهر و استان فارس وقوع بارش‌های شدید همراه با رعدوبرق 
و تگرگ مورد انتظار است.  وی تاکید کرد: با توجه به بارش 
برف و وجود برف تازه احتمال وقوع بهمن در مسیرهای مستعد 
بهمن وجود دارد. بر همین اساس توصیه می‌شود از تردد در 
مسیرهای مستعد وقوع بهمن اجتناب شود. ضیاییان افزود: در 

مناطقی که برف می‌بارد، وقوع کولاک، کاهش دید و تشدید 
انتظار نیست. استقرار هوای سرد در بیشتر  از  سوزباد دور 
مناطق کوهستانی و وقوع دمای زیرصفر در تلفیق با شرایط 
وزش باد با تشدید سوزباد و احتمال سرمازدگی شدید همراه 
است. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
ارتفاعات تهران طی دو روز  وضع هوا درباره وضعیت جوی 
پایانی هفته گفت: طی پنجشنبه در این نقاط آسمان نیمه ابری 
همراه با وزش باد خواهد بود که به‌تدریج افزایش ابر و برای 
ساعات بعدازظهر و غروب بارش برف و کولاک و افزایش سرعت 

باد پیش‌بینی می‌شود.

کولاک و بهمن و خطر سرمازدگی در مناطق کوهستانی
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
مسئولیت محدود توليدي صنعتي كانال مثبت

با شماره ثبت 121447 و شناسه ملی 10101649652

مسئولیت  شرکت  سهامداران/شرکا  کلیه  از  بدینوسیله 
محدود توليدي صنعتي كانال مثبت با شماره ثبت 121447 
و شناسه ملی 10101649652 دعوت می شود تا در جلسه 
العاده شرکت که در روز چهارشنبه   مجمع عمومی فوق 
سوم دی ماه ۱۴۰۴ در محل شرکت ساعت 10 صبح برگزار 

می شود ، حضور یابند.
دستور جلسه:

تغییر آدرس شرکت در همان واحد ثبتی
کد ب-م-13

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و 
گردشگری نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی 
و گردشگری متنا پرواز آفاق در استان تهران به صاحب 
امتیازی آقای مهدی فلاح زیارانی در حال تبدیل وضعیت 
از دفتر مذکور  از کسانی که  به حقوقی است  از حقیقی 
را  مراتب  اید  می  بعمل  دعوت  دارند  ادعایی  یا  شکایت 
حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت 
کتبی به سازمان هواپیمایی کشور واقع در استان تهران ، 

فرودگاه مهرآباد خ پرواز اعلام نمایید.
کد س-م-21

آگهی تجدید مزایده عمومی

سیدمحمد اطیابی - شهـردار نطنز کد ش-68

شهرداری نطنز در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای اجر چینی و نما کاری ساختمان تجاری جنب شورا مطابق نقشهها مطابق نقشههای پیوست اسناد و مبلغ پیمان برابر با درصد 
پلوس یا مینوس نسبت به فهرست بهای پایه ابنیه سال ١٤٠٤ حسب برآورد اولیه اسناد را به متقاضیان از طریق مناقصه واگذار نماید. بهای پایه تضمین شرکت در مناقصه معادل 
۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد که به یکی از صورتهای مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود ۱ ضمانتنامه معتبر بانکی ۲۰ فیش بانکی واریزی به 
حساب شماره ۰۱۰۷۱٥٧١٦٦۰۰۹ بنام شهرداری نطنز نزد بانک ملی شعبه نطنز به پیشنهاداتی که فاقد سپرده سپرده کمتر چک یا نظایر آنها میباشد ترتیب اثر داده نخواهد 
شد سایر اطلاعات جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۹ روز 

چهارشنبه ۱۰/۱۰/١٤٠٤ و از طریق سامانه ستاد میباشد.
https://setadiran.ir آدرس سامانه ستاد 

تلفن تماس:۵4۲۲۲۱۱۹- ۰3۱

نوبت اول

مبلغ تضمین )ریال( برآورداولیه)ریال(رشته کاریمدت پیمان عنوان مناقصه –شهرستان محل اجرا شماره 

حفاظت فیزیکی و نگهداری از تاسیسات 337 / 1404
276 / 921 / 871 /51444 / 425 / 438 / 897 آب پایه125 ماهتامین آب شرب استان ایلام   

نوبت اول
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 

شــرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد انجام پروژه های  با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گواهی 
صلاحیت صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته مورد نظر به شرح جدول ذیل و همچنین دارنده گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره 
از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.. لذا از پیمانکاران  واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه 
و ارائه پیشنهاد قیمت به  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir  مراجعه نماید . جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شــماره تلفن 7 - 08432230120 داخلی 313 گروه قراردادها  تماس حاصل فرمایید. در ضمن مبالغ تضمین براساس آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی می باشد. 
تذکر: پرداخت هزینه آگهی های مناقصه به عهده برنده می باشد.

تذکر: ارائه اصل ضمانت نامه )پاکت الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به دبیرخانه حراست واقع در میدان دفاع مقدس ، 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ، دفتر حراست الزامی می باشد .

مهلت دریافت ) دانلود ( اسناد از تاریخ : 22 / 09/ 1404 لغایت 25 / 09 / 1404 ساعت 14 ب.ظ
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ : 25 / 09 / 1404 لغایت 07 / 10 / 1404 ساعت 14 ب.ظ

زمان برگزاری جلسه  بازگشایی پاکات مناقصه : تاریخ 08 / 10 / 1404 ساعت 10 ق.ظ 
تاریخ انتشار نوبت اول:22 / 09 / 1404   تاریخ انتشار نوبت دوم:23 / 09 / 1404 

 کد ا-ی-48 
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